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Father Dave

2015 Lexington Selected Yearling Sale Shows 

Solid Increase From A Year Ago

By Perry Lefko
   LEXINGTON, KY - The 2015 Lexington Selected Sale
did well, despite concerns going into it that Canadian and
European buyers would not be as bullish about spending
this year due to their struggling economies and the cost of
doing business in American currency.
   "We're very pleased, our sales were very good," Randy
Manges, co-manager of Lexington Select, told Harness
Racing Update following the conclusion of the five-day sale
on Friday night.
   "Every day we were close to being even or up. Tonight
we were up about 15% over last year, averaging $16,022
while a year ago it was $13,926. I was surprised (the sale)
did as well as it did with the Canadian buyers being as
strong as they were. In Canada, the Ontario-breds supply is
way down in light of what has happened in recent years
(with the cancellation of the lucrative Slots At Racetrack
Program in 2013). The number of Ontario-breds is way
down, so there's much more of a demand for them. We had
some very good Ontario-breds. Not that we had a lot of
Ontario-breds, but we had some very good ones."
   Manges added the struggling European market and the
financial impact it had on buyers spending in U.S. dollars
also represented a significant concern.
   "The past few years the (U.S.) dollar was not as strong
against the Euro and we had been doing well with the
European market," Manges added. "I wasn't quite as
optimistic this year as I was in the past with how well we've
doing with the European market. But it turned out well for
us."
   Overall, 642 horses sold for $29,031,000, averaging
$45,220. A year ago, 687 horses sold for $39,857, which
represents a 13.46% increase on average. A year ago, the
average had a 10.6% boost from 2013.
   Friday's sale saw 91 horses sold for $1,458,000,
averaging $16,022.

   The $75,000 sales topper
on Friday night was Father
Dave, a bay pacing colt by
Always A Virgin-My Best
Girl, purchased by Joe
Holloway of New Jersey and
consigned by Preferred
Equine Inc. Agent for
Copper Cat Farm.
   The second-highest
purchased horse was Best

Trick Ever, a $55,000 bay pacing colt by Cambest-Best
Trick Ever, purchased by John Como, Jr., of New Jersey
and consigned by Preferred Equine Inc. Agent for Denim
Stable.

   The final sales day included 24 pacing colts sold for a
total of $504,000, averaging $21,000. 25 pacing fillies sold
$358,000, averaging $14,320. 18 trotting colts sold for
$237,000, averaging $13,167. 24 trotting fillies sold for
$359,000, averaging $14,950.
   Overall, 146 pacing colts sold for $7,313,000, averaging
$50,089. 154 pacing fillies sold for $5,823,000, averaging
$37,812. 182 trotting colts sold for $9,040,000, averaging
$49,670. 160 trotting fillies sold for $6,855,000, averaging
$42,844.
   Tony Alagna, agent, led all buyers in total spending with
$1,487,000 on 13 horses. Robert Lindstrom, agent, placed
second overall with $1,340,000 on 10 horses. Jimmy
Takter followed with $1,017,000 on 13 horses. Burke
Racing Stable led all buyers in total purchases with 14
totaling $864,000.
   Preferred Equine, Inc., led all consignors with $6,278,000
in total sales and the most horses sold, 132. Hunterton
Sales Agency, Inc., placed second with $3,964,000 on 75
horses sold. Winbak Farm followed with $2,252,000 from
56 horses sold.
   Muscle Hill led all sires with 49 offspring totaling
$4,229,000 and averaging $86,300.

(continued on next page)
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 Somebeachsomewhere placed second with 44 offspring
selling for $3,779,000, averaging $85,886.
   The 2015 sale showed promise right from the start when
two trotting colts sold for $350,000 each. One was Federal
Hill, a son of Muscle Hill, who was purchased by Mario
Zuanetti's Atlantic Trot, acting as the agent for Finnish
owner Reima Kuisla. The colt is a half-brother to Father
Patrick and Pastor Stephen and was sold by Brittany
Farms. The other $350,000 purchase was Live For
Greatness, a son of Cantab Hall out of Forever Graceful,
purchased by agent Robert Lindstrom on behalf of Lennart
Agren's SRF Stable. Agren also owns Elitloppet winner
Magic Tonight and the top mare D'One.
| share this story |

Session Comparative Statistics: Day Five:
15 Trotting Fillies 24 $359,000 $14,950
14 Trotting Fillies 18 $242,000 $13,444
15 Trotting Colts 18 $237,000 $13,167 
14 Trotting Colts 28 $426,000 $15,214
15 Pacing Fillies 25 $358,000 $14,320
14 Pacing Fillies 19 $255,000 $13,421
15 Pacing Colts 24 $504,000 $21,000   
14 Pacing Colts 29 $386,000 $13,310
 
15 Totals 91 $1,458,000 $16,022
14 Totals 94 $1,309,000 $13,926
 
 
Cumulative Sales Statistics: 
15 Trotting Fillies 160 $6,855,000 $42,844
14 Trotting Fillies 150 $6,640,000 $44,267
15 Trotting Colts 182 $9,040,000 $49,670
14 Trotting Colts 173 $8,457,000 $48,884
15 Pacing Fillies 154 $5,823,000 $37,812
14 Pacing Fillies 147 $6,727,000 $45,762
15 Pacing Colts 146 $7,313,000 $50,089 
14 Pacing Colts 177 $6,696,000 $37,831
 
15 Totals 642 $29,031,000 $45,220 
14 Totals 647 $28,520,000 $44,080

Tune in to the Bob Heyden Report for the best in
harness racing talk, every Saturday at 10:15 a.m.

Eastern on the Eclipse Award-winning 
horse racing radio program

DOWN THE STRETCH
every Saturday from 10 a.m. to 1 p.m. Eastern

SIRIUS Channel 93, XM Channel 93
Hosted by Dave Johnson and Bill Finley

Call in with your questions to 866-900-6451

For SIRIUS/XM radio go to www.siriusxm.com
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Lexington Cumulative Sales Stats

Pacers
Sire Total Total Sales Avg Price High Price Colts Colts Total Colts Avg Colts High Fillies Fillies Total Fillies Avg Fillies High

Somebeachsomewhere 44 $3,779,000.00 $85,886.36 $270,000.00 22 $2,010,000.00 $91,363.64 $230,000.00 $22 $1,769,000 80409.0909 270000

Art Major 32 $1,763,000.00 $55,093.75 $275,000.00 13 $590,000.00 $45,384.62 $100,000.00 $19 $1,173,000 $61,736.84 $275,000.00

American Ideal 26 $1,268,000.00 $48,769.23 $120,000.00 11 $787,000.00 $71,545.45 $120,000.00 15 $481,000.00 $32,066.67 $110,000.00

Well Said 30 $1,171,000.00 $39,033.33 $140,000.00 17 $787,000.00 $46,294.12 $140,000.00 $13 $384,000 29538.4615 75000

Bettor's Delight 25 $1,061,000.00 $42,440.00 $90,000.00 12 $558,000.00 $46,500.00 $90,000.00 $13 $503,000 $38,692.31 $85,000.00

Rocknroll Hanover 14 $611,000.00 $43,642.86 $125,000.00 10 $553,000.00 $55,300.00 $125,000.00 $4 $58,000 $14,500.00 $24,000.00

Roll With Joe 11 $522,000.00 $47,454.55 $125,000.00 7 $357,000.00 $51,000.00 $125,000.00 $4 $165,000 $41,250.00 $60,000.00

Rock N Roll Heaven 29 $500,000.00 $17,241.38 $50,000.00 10 $156,000.00 $15,600.00 $27,000.00 $19 $344,000 $18,105.26 $50,000.00

Western Ideal 9 $423,000.00 $47,000.00 $200,000.00 4 $332,000.00 $83,000.00 $200,000.00 5 $91,000.00 $18,200.00 $25,000.00

Sportswriter 11 $377,000.00 $34,272.73 $110,000.00 3 $165,000.00 $55,000.00 $110,000.00 $8 $212,000 $26,500.00 $52,000.00

Western Terror 13 $251,000.00 $19,307.69 $48,000.00 8 $104,000.00 $13,000.00 $23,000.00 $5 $147,000 29400 48000

Mach Three 6 $195,000.00 $32,500.00 $67,000.00 3 $118,000.00 $39,333.33 $67,000.00 $3 $77,000 $25,666.67 $35,000.00

Cambest 7 $187,000.00 $26,714.29 $55,000.00 2 $90,000.00 $45,000.00 $55,000.00 $5 $97,000 $19,400.00 $37,000.00

Shadow Play 4 $142,000.00 $35,500.00 $45,000.00 3 $102,000.00 $34,000.00 $45,000.00 $1 $40,000 40000 40000

Big Jim 4 $136,000.00 $34,000.00 $65,000.00 3 $84,000.00 $28,000.00 $65,000.00 $1 $52,000 $52,000.00 $52,000.00

Dragon Again 7 $117,000.00 $16,714.29 $30,000.00 5 $85,000.00 $17,000.00 $30,000.00 $2 $32,000 $16,000.00 $20,000.00

The Panderosa 2 $108,000.00 $54,000.00 $90,000.00 1 $90,000.00 $90,000.00 $90,000.00 $1 $18,000 18000 18000

Always A Virgin 2 $93,000.00 $46,500.00 $75,000.00 2 $93,000.00 $46,500.00 $75,000.00

Ponder 6 $90,000.00 $15,000.00 $30,000.00 1 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $5 $60,000 $12,000.00 $25,000.00

Real Desire 4 $90,000.00 $22,500.00 $48,000.00 3 $80,000.00 $26,666.67 $48,000.00 $1 $10,000 $10,000.00 $10,000.00

Art Official 3 $61,000.00 $20,333.33 $47,000.00 2 $55,000.00 $27,500.00 $47,000.00 1 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00

Yankee Cruiser 2 $52,000.00 $26,000.00 $42,000.00 1 $42,000.00 $42,000.00 $42,000.00 1 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00

Vintage Master 3 $43,000.00 $14,333.33 $30,000.00 2 $33,000.00 $16,500.00 $30,000.00 1 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00

Camluck 1 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $1 $35,000 $35,000.00 $35,000.00

Third Straight 2 $22,000.00 $11,000.00 $16,000.00 $2 $22,000 $11,000.00 $16,000.00

Big Bad John 1 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $1 $17,000 $17,000.00 $17,000.00

Delmarvalous 1 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00 1 $12,000.00 $12,000.00 $12,000.00

Artiscape 1 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 $1 $10,000 $10,000.00 $10,000.00

http://www.ustrotting.com
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Lexington Cumulative Sales Stats

Trotters
Sire Total Total Sales Avg Price High Price Colts Colts Total Colts Avg Colts High Fillies Fillies Total Fillies Avg Fillies High

Muscle Hill 49 $4,229,000.00 $86,306.12 $350,000.00 30 $2,875,000.00 $95,833.33 $350,000.00 19 $1,354,000.00 $71,263.16 $240,000.00

Cantab Hall 48 $2,795,000.00 $58,229.17 $350,000.00 26 $1,516,000.00 $58,307.69 $350,000.00 22 $1,279,000.00 $58,136.36 $310,000.00

Credit Winner 38 $1,956,000.00 $51,473.68 $160,000.00 19 $884,000.00 $46,526.32 $110,000.00 19 $1,072,000.00 $56,421.05 $160,000.00

Chapter Seven 26 $1,586,000.00 $61,000.00 $225,000.00 17 $1,257,000.00 $73,941.18 $225,000.00 9 $329,000.00 $36,555.56 $67,000.00

Donato Hanover 26 $1,034,000.00 $39,769.23 $115,000.00 13 $391,000.00 $30,076.92 $77,000.00 13 $643,000.00 $49,461.54 $115,000.00

Yankee Glide 30 $915,000.00 $30,500.00 $150,000.00 12 $379,000.00 $31,583.33 $150,000.00 18 $536,000.00 $29,777.78 $130,000.00

Kadabra 13 $648,000.00 $49,846.15 $130,000.00 8 $328,000.00 $41,000.00 $130,000.00 5 $320,000.00 $64,000.00 $80,000.00

Explosive Matter 15 $472,000.00 $31,466.67 $67,000.00 10 $384,000.00 $38,400.00 $67,000.00 5 $88,000.00 $17,600.00 $45,000.00

Conway Hall 12 $411,000.00 $34,250.00 $75,000.00 8 $231,000.00 $28,875.00 $65,000.00 4 $180,000.00 $45,000.00 $75,000.00

Andover Hall 10 $395,000.00 $39,500.00 $105,000.00 5 $138,000.00 $27,600.00 $52,000.00 5 $257,000.00 $51,400.00 $105,000.00

Deweycheatumnhowe 14 $274,000.00 $19,571.43 $40,000.00 8 $167,000.00 $20,875.00 $40,000.00 6 $107,000.00 $17,833.33 $32,000.00

Muscle Massive 9 $201,000.00 $22,333.33 $65,000.00 1 $10,000.00 $10,000.00 $10,000.00 8 $191,000.00 $23,875.00 $65,000.00

Lucky Chucky 14 $194,000.00 $13,857.14 $38,000.00 $6 $60,000 $10,000 $27,000.00 8 $134,000.00 $16,750.00 $38,000.00

Manofmanymissions 9 $168,000.00 $18,666.67 $30,000.00 5 $98,000.00 $19,600.00 $30,000.00 4 $70,000.00 $17,500.00 $25,000.00

Crazed 10 $156,000.00 $15,600.00 $30,000.00 3 $66,000.00 $22,000.00 $30,000.00 7 $90,000.00 $12,857.14 $24,000.00

Broadway Hall 6 $121,000.00 $20,166.67 $52,000.00 4 $49,000.00 $12,250.00 $25,000.00 2 $72,000.00 $36,000.00 $52,000.00

Muscles Yankee 3 $66,000.00 $22,000.00 $40,000.00 2 $60,000.00 $30,000.00 $40,000.00 1 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00

Rc Royalty 3 $58,000.00 $19,333.33 $30,000.00 1 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 2 $28,000.00 $14,000.00 $20,000.00

Going Kronos 1 $47,000.00 $47,000.00 $47,000.00 1 $47,000.00 $47,000.00 $47,000.00

Cash Hall 1 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00 1 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00

Muscle Mass 1 $37,000.00 $37,000.00 $37,000.00 1 $37,000.00 $37,000.00 $37,000.00

Groton Hall 1 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 1 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00

Majestic Son 1 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 1 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00

Cassis 1 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00 1 $17,000.00 $17,000.00 $17,000.00

Swan For All 1 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 1 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00
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R Gauwitz Hanover Won't Get Claimed - At

Least Not This Week

By Perry Lefko
   R Gauwitz Hanover, who has been claimed 12
consecutive times, won't be racing this weekend because
his immediate future will all come down to the Breeders
Crown.
   No, the six-year-old gelded pacer, who has been solid at
the $25,000 claiming level in Pennsylvania, will not be
stepping up in class to race in the Breeders Crown. He's
good, but not that good. But Rene Allard, who has claimed
the gritty gelding twice this year, wants to see if any of the
horses that may potentially race in Open company at
Pocono Downs will be entered in the Breeders Crown
eliminations Oct. 17. That would present an opportunity for
the $25,000 claimer to step up in company.
   "We're thinking about racing him in there once and going
from there," Allard told Harness Racing Update.
   The highest level for claimers at Pocono is $25,000, and
because of the horse's solid form horsemen are submitting
claim slips to halter him. If Allard races the gelding in a
claimer in his next race, the horse will be claimed and tie
the record for consecutive claims. Champagnesupernova
holds the record for consecutive claims with 13, which
happened during the 2003 racing at The Meadows.
   "It's too bad because he'd probably be a
$40,000-$50,000, but the highest claimer at Pocono is
$25,000 and the Open is a big step up," Allard said. "In the
Open, you're racing against horses (valued at) $100,000 or
more, and the only angle I'm looking at is I'm hoping some
of the better Open horses will be going to the Breeders
Crown. So if we won't have to race against Grand Circuit
horses, we can race against local Open horses, which is
going to be tough but we can try it for one start and see
what happens.
   "It's a possibility we might put him in for $25,000 again.
Obviously if you put him in for $25,000, he's going to be
claimed. I like the little horse - he's good for everybody.
Nobody wants to race him over his head. It's like any sport.
You don't want to go up any steps too quickly. If you take
him for $25,000 and put him in the Open and he gets beat
pretty good, he might not be as sharp after that. That's why

everyone who has had him has debated with the same
situation. You either put him in the Open or $25,000. You
know if you're putting him in for $25,000 you're getting a
win, but unfortunately he's going to move barns. Everyone
is in the same situation, it's either you're in for $25,000 or
almost $125,000."
   Because of the state rules, any horses claimed in
Pennsylvania can only race there for the next 60 days. 
  "I've tried to claim the horse every single race in the last
12 weeks and this is the second time I've got him," Allard
said.
   There were seven claim slips for the horse in his last
race, including one by trainer Marty Fine, who has had him
twice during the streak.
   "It seems like there's one every year," Allard said. "It
seems like there's one in that $20,000-$25,000 range that
gets claimed all summer because it's such a big step up
from $25,000 to Open."
   BJ's Rameau was claimed 17 times last year in 39 races,
almost all of them at Pocono, the highest level $30,000. 

HRU Race Criteria
The

 
race results contained in Harness Racing Update: 

North American races with a purse value of $20,000 and over  
and American-bred and sired winners of significant races 

abroad. Stakes races with a purse value of $60,000 and over 
are previewed in HRU. 
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Natural Herbie Ready for YR International

By Rich Fisher
   Verlin Yoder and Natural Herbie return this weekend to
the site of their biggest win, hoping to come away with an
even bigger score.

   Last year, Natural
Herbie – owned,
trained and driven by
Yoder – prevailed
over a talented field
in the $250,000
International Trot
Preview at Yonkers
Raceway. On
Saturday, the
Indiana-based duo
returns for the $1
million International
Trot at the Hilltop.

   The International Trot features horses from six different
countries, with Natural Herbie joining Creatine as the U.S.
representatives. Canada’s Bee A Magician is the 3-1
morning line favorite in the invitational event, which will be
raced at 1-1/4 miles rather than the traditional one-mile
distance.
   Post time is 2 p.m. for Saturday’s first race at Yonkers,
with the International Trot set for 3:10 p.m. approximately.
   “It is a big honor,” Yoder said. “Two U.S. horses were
picked and you are one of them, it is very humbling.” 
   Natural Herbie drew post No. 7 and is 8-1 on the
International Trot morning line, but can’t be overlooked in
the race after having won last year’s International Trot
Preview in a world-record 2:24.4 for 1-1/4 miles. He is,
according to Yoder, “a horse that loves distance racing.”
   The 5-year-old gelding has won 27 of 63 lifetime races
and earned $899,161. In September, he won his
elimination for the Maple Leaf Trot at Mohawk and finished
third in the final. Following an eighth-place finish in the
Centaur Trotting Classic, he prepped for the International
Trot with a 1:55.1 qualifier win on Sept. 30 at Hoosier Park,
trotting his last quarter-mile in :26.3 to pull away from the
field by 20-1/2 lengths.
   “We had a little problem after Mohawk, but we found it,”
Yoder said. “He had a little sickness. I was shipping from
Indiana to Mohawk – that’s 7-1/2 hours. But he had a good
week, so I hope we’re on the right track. We take him out
and grass him. He likes to go out on the grass. He’s feeling
good and everything.”
   While Yoder looks upon Saturday’s race as challenging,
he feels he is going in with a horse that has a good attitude,
especially when it comes to going extra distance. 
   “If he’s good, he doesn’t mind it,” Yoder said. “He always
trains two miles without stopping, and he’s the only horse I
ever had that liked it. It’s a matter of having him healthy
and sound and as far as soundness, he’s been very good.
We had some little health issues but he seems to be on the
right page right now.” 

   How that confidence translates into results is anybody’s
guess, so Yoder is keeping his predictions low key.
Actually, they are non-existent, as he will just let things play
out. 
   “You always have big expectations but you also don’t
want to embarrass yourself,” Yoder said. “All the horses
have the right to be here, so you don’t know what is going
to happen until the gate opens.”

If Something Looks Bad, It Needs to Be

Scrapped

--- Daily Fantasy Sports is providing yet another strong
lesson for Harness Racing ---
   Just this past week or so, the multi-billion dollar Daily
Fantasy Sports market has been rocked with some very
bad press. 

   One of the largest
companies - Draft Kings -
had what most are calling a
"data leak" just after the
Sunday 1 o'clock NFL
games a week ago.
Information was
inadvertently posted on
twitter (too early) about
ownership rates of players
for the weekly NFL
contests. Sure, 

Natural Herbie and Verlin Yoder
(photo by Mark Hall/USTA)

The daily fantasy sports
business has been rocked by
scandal, something harness
racing should take note of

(continued on next page)
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close approximations of ownership rates are published
each week for everyone to see before games already.
Sure, this might not have helped you or me. Sure, a huge
number of people did not see the "leak" before it was
deleted. But it was important because the episode showed
cracks in the systems and it raised legitimate questions. 
   What happened next, though, was pretty interesting and
even the most savvy media observer likely could never
have predicted it in such fervour. 
   Headlines went from "early lineup tweet" to "data leak", to
"insider trading" to "huge scandal", at some media outlets
within hours. Calls for the companies to be more
transparent regarding who sees data and when they see it 
- reasonable asks - leapfrogged to the nebulous (and often
anti-consumer), "the industry needs to be regulated"
quicker than two shakes of a lamb's tail.     Rational
customer concerns about employees playing at other sites
(some employed in DFS have and do win big money
tournaments at other sites), quickly went to "those
employees are stealing all my money" narratives.
Rumblings that all tournaments run should be cancelled
and everyone should get their money back were rampant. 
   It's not the least bit unreasonable to think there is a more
to this story and that some of these dire narratives might be
foreshadowing, but how quickly things mushroomed, a lot
of it on pure conjecture, was eye-opening. 
   These are issues a lot of new companies or industries
have - especially those that disrupt older business models.
Some have not set proper controls, or do not have
experienced business people in positions of power as they
hockey-stick grow. Facebook went through them with
privacy, google with their ad program. With gambling,
though, it's infinitely worse, because so many have a strong
dislike towards it. This gives them a megaphone. 
   Back in 2008, for example, when Betfair was moving into
Australia, an anti-gaming Australian MP, right in
Parliament, suggested the betting company was funneling
money to Al Qaeda. Seriously, that happened. The people
who wish you never existed, agenda-driven journalists,
your competition looking for your customers, or tax-hungry
politicians, never let a good crisis go to waste.  Think horse
racing and PETA for an object lesson a little closer to
home. 
   What does the above have to do with harness racing?
Quite a bit, frankly.  Harness racing is a gambling game,
and like Draft Kings, how it controls its optics is extremely
important; I would offer even more-so. 
   I had a look at the proposed rule changes submitted to
the USTA for 2016 this week. One of them, forwarded by
trainer driver Ray Schnittker, is about changing the time
between charted lines.
   The current rule:
   "Within 30 days of being entered, a horse that has not
raced previously at the gait chosen must go a qualifying
race under the supervision of a judge…"
   Ray wants 30 days to be changed to 120 days. That's
one month to four months. Ray reasons that it costs money

to requalify a horse, and that the "bettors know which
trainer will have them ready or not."
   With costs through the roof the last decade, I am all for
saving money, and I am sure I can keep stats on a horse's
record off 120 days off without a charted line.  But we need
to remember the lessons learned about optics. 120 days off
between starts with no raceline opens a Pandora's box for
a gambling game like horse racing, not unlike a "data leak"
in Daily Fantasy Sports does.  
   A horse needs four months between starts for a number
of reasons, but primarily because he or she was not racing
well, had an injury, was sick, or had another issue. The last
few starts for a nice 1:54 type mare before being laid off
might look something like this: May 9th, 8th by 22, 1:57.1,
6th by 11, 156.0, 9th by 18, 157.
   Then Ray, and other good horsemen like him, fix up this
mare, school her in 1:54 on Tuesday August 1st, and she's
in the box in a non-winners of a ham sandwich, against
horses going in 1:55 - a full 11 lengths faster in the time
box than her last charted line. 
She is sent to the lead, takes two left turns, scores in 153.3
and wins by 7. She pays $14. 
   Ray knew she'd do that, the people at the schoolers knew
it, Ray's owner knew it. The only people who did not know
were customers because they could not see a charted line. 
Remember them?
   Ray, or someone like him, is not a bad person. He's not 
trying to cash a bet. If he wants to bury a horse in a

(continued on next page)
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 qualifier and cash a bet he would've done it already. But,
other than the obvious (form reversals with no charted line
will light up the chat boards and social media in a
nano-second), further optics are degraded. 
   The reason given for the change to 120 days from 30 is
to save owners and trainers money. This in a sport that
gets money from the public purse (slots coupling)
controlled by politicians - another one of racing's
"customers.” Saving money and inconveniencing
customers (or pulling the wool over their eyes in the worst
instances with stale date horses) when getting hundreds of
millions for purses from slot machines does not sit well with
them, and invites the inevitable questions that pop up. "This
money should go to schools not to 'greedy horse owners'".
You know the drill. 
   I completely understand where Ray is coming from. But if
the optics are bad, you just can't do these sorts of things. 
Draft Kings and others like them have brought a lot of these
issues on themselves. Despite them knowing many were
waiting in the weeds to pounce, their structure, their lack of
controls, their desire to grow at breakneck speed and their
inexperience still made them gloss over what's most
important: Transparency, the integrity of a gambling game,
and how such is perceived. That's something that never
gets old and they're getting a lesson in that truism. 
   Harness racing is not Daily Fantasy Sports, and that puts
it in an even more tenuous position when it comes to
optics. It is not growing at these huge rates and it doesn't
have market forces speaking loud and clear with dollars,
wanting to play it. It depends in large part on public money,
and government support, and make no mistake, like with
Fantasy Sports, there are many in the weeds waiting to
pounce. That is all the more reason to be hyper-vigilant
with these issues. If any rule change looks bad - no matter
how well intentioned - it must be scrapped, because optics
mean everything. 

Saturday at Yonkers
$1 million, Trot. Yonkers International. To be contested at
a mile-and-a-quarter
Post Horse Sire Trainer/Driver
1 Creatine Andover Hall Ji Takter/Jo Takter
2 Papagayo E Cocktail Jet Waaler/Ohlsson
3 Rod Stewart Love You Riordan/Bellei
4 Timoko Imoko Westerink/Goop
5 Bee A Magician Kadabra Norman/Sears
6 On Track Piraten Kool Du Caux Stromberg/Adielsson
7 Natural Herbie Here Comes Herbie Yoder/Yoder
8 Mosaique Face Classic Photo Kolgini/Kolgini
9 BBS Sugarlight Super Light Solberg/Untersteiner
10 Oasis Bi Toss Out Petterson/Kihlstrom 

For pps for the Yonkers International click here. 
For all other pps go to www.trackmaster.com

Saturday at The Red Mile
1st Race. $79,000, Pace. Allerage Farms. Open Mares
Post Horse Sire Trainer/Driver
1 Skippin By Shadow Play Morgan/B Miller
2 Show Runner Little Steven Watson/Gingras
3 Color’s A Virgin Always A Virgin Brown/D Miller
4 Inittowinafortune Cams Fortune Russo/Callahan

4th Race. $66,000, Trot. Allerage Farms. Mares Open
Post Horse Sire Trainer/Driver
1 D’Orsay Yankee Glide Czernyson/Callahan
2 Bax Of Life Windsong’s Legacy Duford/Campbell
3 Harley Momma SJ’s Caviar Daley/Zeron
4 D’One Donato Hanover Walmann/D Miller
5 White Becomes Her Angus Hall Baillargeon/Tetrick
6 Handover Belle Andover Hall Burke/Kakaley
7 Rockin With Dewey Deweycheatu’nhowe Baillargeon/Gingras

6th Race. $114,750, Pace. Tattersalls Pace for 3-Yo Fillies
Post Horse Sire Trainer/Driver
1 Bettor Be Steppin Bettor’s Delight Holloway/Callahan
2 Storm Point Somebeachs’where Burke/Campbell
3 Serious Filly Somebeachs’where Brown/A Miller
4 Rock Me Gently Rock N Roll Heaven Elliott/D Miller
5 Better Said Well Said Toscano/Zeron
6 Wicked Little Minx Rocknroll Hanover Johansson/B Miller
7 Daut Full Art Major Fraley/Tetrick
8 Ideal Nuggets Western Ideal Lohmeyer/Gingras

8th Race. $117,250, Pace. Tattersalls Pace for 3-Yo Fillies
Post Horse Sire Trainer/Driver
1 The Show Returns Rocknroll Hanover Ryder/Campbell
2 Triple V Hanover Somebeachs’where Brown/Zeron
3 Divine Caroline Rock N Roll Heaven Holloway/D Miller
4 Band Of Angels Rock N Roll Heaven Burke/Gingras
5 Invest In Art Art Major Steacy/Kakaley
6 Hillary’s Style Somebeachs’where Collins/B Miller
7 Moremercy Bluechip Rock N Roll Heaven J Miller/A Miller
8 Bedroomconfessions American Ideal Alagna/Tetrick
9 Devil Child American Ideal Oakes/Callahan

9th Race. $134,000, Trot. Open
Post Horse Sire Trainer/Driver
1 Il Sogno Dream Cantab Hall Beaver/Zeron
2 Wind Of The North Cantab Hall Bier/Palone
3 Master Of Law Deweycheatu’howe Takter/B Miller
4 Magic Tonight Andover Hall Walmann/D Miller
5 Gural Hanover Crazed Burke/Kakaley
6 Obrigado Boy Band Kelley/Campbell
7 Lindy’s Tru Grit Cantab Hall J Miller/A Miller
8 Flanagan Memory Kadabra Dion/Tetrick

HRU Race Criteria
The

 
race results contained in Harness Racing Update: 

North American races with a purse value of $20,000 and over  
and American-bred and sired winners of significant races 

abroad. Stakes races with a purse value of $60,000 and over 
are previewed in HRU. 
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10th Race. $148,000, Pace. Allerage Farm Open
Post Horse Sire Trainer/Driver
1 Limelight Beach Somebeachs’where Burke/Kakaley
2 Bettor’s Edge Bettor’s Delight Burke/Merriman
3 Beach Memories Somebeachs’where Brown/Zeton
4 Foiled Again Dragon Again Burke/Gingras
5 Doo Wop Hanover Rocknroll Hanover Elliott/Campbell
6 JK Endofanera Art Major Takter/B Miller
7 Ultimate Beachboy Somebeachs’where Burke/Tetrick
8 State Treasurer Real Desire Moore/D Miller
9 McWicked McArdle Coleman/Callahan
10 Santa Fe Beachboy Somebeachs’where Brown/Palone

12th Race. $262,500, Pace. Kentucky Filly Futurity
Post Horse Sire Trainer/Driver
1 Wild Honey Cantab Hall Takter/Campbell
2 Lilu Hanover Andover Hall Takter/Takter
3 Speak To Me Muscle Massive Takter/B Miller
4 Classical Annie Andover Hall Arledge/Merriman
5 Mission Brief Muscle Hill Burke/Gingras
6 Bright Baby Blues Andover Hall Stewart/D Miller
7 I’m So Fancy Donato Hanover Burke/Kakaley
8 Smexi Explosive Matter Takter/Callahan
9 Gatka Hanover Muscle Massive Burke/Tetrick

13th Race. $450,000, Pace. Tattersalls Pace for 3-Yos
Post Horse Sire Trainer/Driver
1 The Wayfaring Man Dragon Again Comegna/Palone
2 Artspeak Western Ideal Alagna/Zeron
3 Penji Hanover Art Major Wallace/Gingras
4 Rock N’ Roll World Rocknroll Hanover J Okusko/Merriman
5 Dude’s The Man American Ideal J Okusko/Callahan
6 Blood Brother Somebeachs’where Takter/Campbell
7 Split The House Rocknroll Hanover Oakes/Tetrick
8 Paparazzi Hanover Well Said Burke/Kakaley
9 Trading Up Somebeachs’where Alagna/Ouellette
10 Lost For Words Well Said Brown/D Miller
11 In The Arsenal American Ideal Harrison/B Miller
12 National Seelster Bettor’s Delight Ryder/A Miller

14th Race. $527,000, Trot. The Kentucky Futurity
Post Horse Sire Trainer/Driver
1 Aldebaran Eagle Muscle Hill Czernyson/Callahan
2 French Laundry Muscles Yankee Takter/B Miller
3 Crescent Fashion Muscle Hill Svanstedt/Zewron
4 The Bank Donato Hanover Takter/Takter
5 Crazy Wow Crazed Burke/Tetrick
6 Uncle Lasse Donato Hanover Takter/D Miller
7 Canepa Hanover Muscle Hill Takter/Palone
8 Honor And Serve Donato Hanover Campbell/Kakaley
9 Pinkman Explosive Matter Takter/Gingras
10 Muscle Diamond Muscle Hill Bittle/Campbell

For TrackMaster pps for the Red Mile stakes click here.
For all other pps go to www.trackmaster.com 

1, Fhld, $40,000, T, Marion Dancer 2 Year Old Fillies, 29.2,
1:00.0, 1:30.4, 2:01.2, FT
1-Southwind Hope (f, 2, Muscle Hill--Honey Pie, by
Angus Hall), $52,000 2014 LEX-SEL O-Andy Miller Stable
Inc & Little E LLC & Lawrence S Dumain. B-Southwind
Farm. T-Julie Miller. D-Steve Smith, $22,000, Lifetime
Record: 9-3-1-2, $37,600

2-Casino Cutie It (f, 2, Muscles Yankee--Ginevra Bi, by
Lemon Dra) O-Charles V Iannazzo. B-Az Agr Biasuzzi, IT.
T-Ray Schnittker. D-Vincent Ginsburg, $10,000
3-Heal The World (f, 2, Muscle Hill--Angelina Chip, by
Andover Hall), $120,000 2014 LEX-SEL O-Srf Stable.
B-Ernst Gerbaulet, GE. T-Nancy Johansson. D-Lucas
Wallin, $4,800
Calls: 5H, 5, 3, 2T, 1H - Finish Order: Peg O My Heart
Watch the replay here

2, Fhld, $25,000, T, New Jersey Green Acres 3 Year Old
Fillies Final, 29.3, 59.3, 1:28.4, 1:57.4, FT
1-Marion Millionair (f, 3, Muscle Hill--Sofia Letsgo, by
Donerail) O-William G Mulligan. B-William G Mulligan.
T-William Popfinger. D-Jim Marohn Jr, $15,000, Lifetime
Record: 24-7-7-4, $94,960
Watch the replay here

6, Phl, $25,000, P, Fillies & Mares Winners Over $25,000
Lifetime Handicap Post Positions Assigned, 26.2, 55.1,
1:23.1, 1:51.4, FT
1-Krispy Apple (m, 7, Western Ideal--Apple Krisp, by
Life Sign) O-Bamond Racing LLC & Joseph Davino.
B-Perfect World Enterprises. T-Jeffrey Bamond Jr..
D-Jason Bartlett, $12,500, Lifetime Record: 114-37-18-15,
$1,529,576
Watch the replay here

12, HoP, $25,000, P, Fillies and Mares-Invitational AE:
N/W $15,000 last 5 starts draw inside, 26.2, 56.2, 1:25.2,
1:53.2, FT
1-Wild Wanda (m, 4, Palone Ranger--Viking South
Coast, by Hi Ho Silverheel's) O-Larry & Douglas J &
Jeanie L & Mary Jo Rheinheimer. B-Larry & Douglas J &
Jeanie L & Mary Jo Rheinheimer. T-Larry Rheinheimer.
D-Andy Shetler, $12,500, Lifetime Record: 45-12-10-3,
$132,227
Watch the replay here

© Copyright Harness Racing Update.  This newspaper may not be reproduced in any form or by any means, electronic or mechanical,  
without prior written permission of the copyright owner, MB Publishing Inc.  Information as to the races, race results and earnings was  
obtained from results charts published by the United States Trotting Association and utilized here with the permission of the copyright owner.
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4, Mea, $20,000, P, **W/O $10,000/PREFERRED
HANDICAP** P.P.1-5 DRAWN; 6-8 DRAWN, 27.0, 56.3,
1:24.0, 1:52.0, SY
1-I'm The Pied Piper (h, 6, Western Ideal--Lisjune, by
Camluck), $110,000 2010 SHS-HBG O-Burke Racing
Stable LLC & Weaver Bruscemi LLC & Jjk Stables LLC &
The Panhellenic Stb Corp. B-Mjg Racing Stables Inc &
Louis A Willinger. T-Ron Burke. D-Dave Palone, $10,000,
Lifetime Record: 82-19-19-8, $286,830
Watch the replay here

10, PcD, $24,000, P, Fillies & Mares NW $22,500 in Last 5
Starts AE: NW 9 Ext. PM Races or $90,000 Lifetime, 27.3,
57.1, 1:25.0, 1:52.2, SY
1-Fancy Desire (m, 4, Real Desire--Fancy Creek
Memory, by Sportsmaster) O-Robert O Di Nozzi.
B-Kenneth D Spurlock. T-Daniel Renaud. D-Anthony
Napolitano, $12,000, Lifetime Record: 54-11-12-5,
$461,310
Watch the replay here

3, Lex, $74,700, P, INTERNATIONAL STALLION STAKE
#113 TWO YEAR OLD FILLIES, 28.0, 56.1, 1:25.3, 1:52.1,
GD
1-Pure Country (f, 2, Somebeachsomewhere--Western
Montana, by Western Hanover) O-Diamond Creek
Racing. B-Diamond Creek Farm LLC. T-Jimmy Takter.
D-Brett Miller, $37,350, Lifetime Record: 8-8-0-0, $379,968

2-Yankee Moonshine (f, 2, Yankee Cruiser--Bootleg
Yankee, by Allamerican Native), $42,000 2014 SHS-HBG
O-Burke Racing Stable LLC & Jt45 & Lawrence R Karr &
Weaver Bruscemi LLC. B-Charles E Keller III. T-Ron
Burke. D-Yannick Gingras, $18,675
3-Mother Of Art (f, 2, Art Major--Mommy Robin Q, by
Western Ideal), $40,000 2014 SHS-HBG O-Burke Racing
Stable LLC & Frank D Baldachino & Lawrence R Karr &
The Panhellenic Stb Corp. B-Moni Market Breeders & Carol
J Thayer. T-Ron Burke. D-Corey Callahan, $8,964
Calls: T, 1, 1, 2, 1 - Finish Order: Soft Idea, Hug A
Dragoness, Skinny Dipper, Upside Surprise
Watch the replay here

4, Lex, $74,700, P, INTERNATIONAL STALLION STAKE
#113 TWO YEAR OLD FILLIES, 28.1, 57.1, 1:25.2, 1:53.0, GD
1-Rock Me Baby (f, 2, Rock N Roll Heaven--Lover Of
Art, by Artsplace), $37,000 2014 LEX-SEL O-Bender
Sweden Inc & Acadia Farms Inc & Elmer G Fannin &
Staffan K Lind. B-Brittany Farms & Brian P Monieson
Revtrust. T-Staffan Lind. D-John Campbell, $37,350,
Lifetime Record: 6-2-0-1, $45,678

2-Call Me Queen Be (f, 2, Somebeachsomewhere -
Preppy Party Girl, by Western Terror) O-Let It Ride Stables
Inc & Mr Dana L Parham. B-John A Carver. T-Ross
Croghan. D-Scott Zeron, $18,675
3-Kiss Me Onthebeach (f, 2, Somebeachsomewhere - One Last
Kiss, by Artsplace), $85,000 2014 LEX-SEL O-Bella Racing, LTD.
B-Steve Jones. T-Danny Collins. D-Tim Tetrick, $8,964
Calls: 6H, 4H, 2T, 1H, T - Finish Order: Jk Fannie,
Eloquent Grace, Wine Snob, East Side Hanover
Watch the replay here

5, Lex, $67,500, P, INTERNATIONAL STALLION STAKE
#113 TWO YEAR OLD COLTS & GELDINGS, 29.2, 59.0,
1:27.2, 1:54.0, GD
1-Ideal Rocky (c, 2, Rocknroll Hanover--Eternity's
Delight, by Bettor's Delight), $47,000 2014 SHS-HBG
O-William C Wiswell & Jean A Goehlen & Eugene W
Schick. B-Fashion Farms LLC. T-John Butenschoen.
D-Corey Callahan, $33,750, Lifetime Record: 11-5-1-3, $200,901

2-Sam Mcsmith (c, 2, McArdle--Bunting, by Matt's
Scooter) O-Andray Farm & David J Miller. B-Andray Farm
& David J Miller. T-Tony Alagna. D-Scott Zeron, $16,875
3-Mr Right Hanover (c, 2, Somebeachsomewhere - Mouse
Hanover, by Western Ideal), $40,000 2014 SHS-HBG
O-James L Stambaugh & Wingfield Brothers LLC & Alan P
Keith & Milton J Leeman. B-Hanover Shoe Farms Inc.
T-Brian Brown. D-Andy Miller, $8,100
Calls: 5, 4H, 2T, 1Q, NK - Finish Order: More Dragon,
Beach Ogre, I'm Some Graduate, Redneck Rally
Watch the replay here

6, Lex, $74,700, P, INTERNATIONAL STALLION STAKE
#113 TWO YEAR OLD FILLIES, 27.4, 56.1, 1:24.2, 1:51.4, GD
1-Darlinonthebeach (f, 2, Somebeachsomewhere
-Darlin's Delight, by Bettor's Delight) O-White Birch
Farm. B-White Birch Farm. T-Nancy Johansson. D-David
Miller, $37,350, Lifetime Record: 8-2-4-2, $204,391
2-Blue Moon Stride (f, 2, Rocknroll Hanover--Classic Star,
by Cam's Card Shark) O-Emilio & Maria Rosati, AS.
B-Perretti Farms. T-Mark Harder. D-Andrew McCarthy,
$18,675
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3-Shezarealdeal (f, 2, Western Ideal--Shezarealcaesar, by
Real Artist) O-Let It Ride Stables Inc & Mr Dana L Parham.
B-Debbie Surick. T-Ross Croghan. D-Marcus Miller, $8,964
Calls: 4, 1, 1, 1, 2 - Finish Order: Dime A Dance, Penpal,
Encore Deo, Vino And Formaggio
Watch the replay here

7, Lex, $68,500, P, INTERNATIONAL STALLION STAKE
#113 TWO YEAR OLD COLTS & GELDINGS, 28.1, 56.2,
1:25.1, 1:52.1, GD
1-Big Top Hanover (c, 2, Western Ideal--Blind Ambition,
by Art Major), $67,000 2014 SHS-HBG O-Jt45 & Burke
Racing Stable LLC. B-Hanover Shoe Farms Inc. T-Ron
Burke. D-Yannick Gingras, $34,250, Lifetime Record:
10-2-2-2, $155,871

2-Fernando Hanover (g, 2, Dragon Again--Fashion
Ecstasy, by Western Hanover), $100,000 2014 LEX-SEL
O-Burke Racing Stable LLC & Weaver Bruscemi LLC &
Frank D Baldachino & Jjk Stables LLC. B-Fashion Farms
LLC. T-Ron Burke. D-Matt Kakaley, $17,125
3-Mindtrip (c, 2, American Ideal--Has An Attitude, by No
Pan Intended), $20,000 2014 LEX-SEL O-Alagna &
Crawford Racing & Joe Sbrocco & John A Fodera & Tangie
L Massey. B-Brittany Farms. T-Tony Alagna. D-Tim Tetrick,
$8,220
Calls: 3H, 2H, HD, 4, 3H - Finish Order: Jj Flynn, Mcdave,
Owen Hanover, Nox Vegas Bluechip, Rip This Joint
Watch the replay here

8, Lex, $68,500, P, INTERNATIONAL STALLION STAKE
#113 TWO YEAR OLD COLTS & GELDINGS, 28.3, 57.3,
1:25.2, 1:51.4, GD
1-American Passport (c, 2, American Ideal--Star Of The
Show, by Four Starzzz Shark), $29,000 2014 SHS-HBG
O-Brittany Farms & Riverview Racing LLC & Alagna Racing
LLC & Jodi L Siamis. B-Brittany Farms. T-Tony Alagna.
D-Scott Zeron, $34,250, Lifetime Record: 9-3-3-0,
$190,496

2-Spider Man Hanover (c, 2, Western Ideal--Stolly Up
Bluechip, by Art Major), $40,000 2014 SHS-HBG
O-Country Club Acres Inc & Kenneth E Vaupel & Mike H
Mallett & Milton J Leeman. B-Hanover Shoe Farms Inc.
T-Brian Brown. D-David Miller, $17,125
3-Fine Diamond (c, 2, Rock N Roll Heaven--Yellow
Diamond, by Western Terror), $50,000 2014 LEX-SEL

O-Burke Racing Stable LLC & Weaver Bruscemi LLC & Lawrence R
Karr & The Panhellenic Stb Corp. B-Steve Jones & Fair Winds Farm Inc.
T-Ron Burke. D-Matt Kakaley, $8,220
Calls: 1, 1, Q, 1H, 2Q - Finish Order: Good Living, Sossy's
King Kong, Artmagic, Biggie, Mr D's Dragon
Watch the replay here

9, Lex, $67,500, P, INTERNATIONAL STALLION STAKE #113
TWO YEAR OLD COLTS & GELDINGS, 27.3, 56.4, 1:25.0, 1:51.2, GD
1-Racing Hill (c, 2, Roll With Joe--Chasing Ideals, by
American Ideal), $22,000 2014 SHS-HBG O-Tom Hill, UK.
B-Tom Hill, UK. T-Tony Alagna. D-Brett Miller, $33,750,
Lifetime Record: 8-4-0-2, $117,326

2-Travel Playlist (c, 2, Art Major--Village Madonna, by
Rocknroll Hanover), $82,000 2014 SHS-HBG O-Blue Chip
Bloodstock Inc & Ronald C Michelon & Taylor Made
Stallions & Frederick W Hertrich III. B-Winbak Farm. T-Erv
Miller. D-Marcus Miller, $16,875

3-Talk Show (c, 2, Art Major--Lush Limbaugh, by
Presidential Ball), $40,000 2014 LEX-SEL O-Pegasis
Investment Group & Team S Racing Stable & Barbara
Bongiorno Stb LLC. B-Dunroven Stud. T-Steve Elliott.
D-Scott Zeron, $8,100
Calls: 1H, 2, 2Q, H, 3H - Finish Order: Allie's Cruiser,
Manny, Rodeo Rock, Manhattan Beach
Watch the replay here

2, YR, $22,500, T, CLAIMING ALLOWANCE $40,000 3 YO
50%, 4 YO 25%, F&M 20%, 28.4, 57.4, 1:26.2, 1:56.0, GD
1-Cashontherocs (g, 6, Cash Hall--Meadowbranch
Roxy, by Lindy Lane) O-Larry J Fischer. B-The Roxy
Stable. T-Scott Di Domenico. D-George Brennan, $11,250,
Lifetime Record: 54-12-6-7, $120,600
Watch the replay here

3, YR, $22,000, P, NON-WINNERS OF $12,000 IN LAST 5
STARTS WINNERS OVER $80,000 IN 2015 NOT
ELIGIBLE. LAST 4 OUT OF 6 STARTS MUST BE IN NY.,
27.2, 57.2, 1:25.3, 1:54.2, GD
1-Upfront Countryboy (g, 6, Dragon Again--Cambloid,
by Cambest), $30,000 2010 SHS-HBG O-Blindswitch
Racing Stable & Santo R Farina. B-Vieux Carre Farms.
T-Jose Godinez. D-Eric Carlson, $11,000, Lifetime Record:
127-31-11-13, $273,610
Watch the replay here

4, YR, $25,000, P, NON-WINNERS OF $18,000 IN LAST 5
STARTS LAST 4 OUT OF 6 STARTS MUST BE IN NY.,
28.1, 57.4, 1:26.3, 1:54.1, GD
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1-Mainland Key N (g, 10, Shiney Key--Eastwood
Bluejeans, by In The Pocket) O-Harry von Knoblauch. B-L
R Melhopt, NZ & T C Behrns, NZ. T-Peter Tritton. D-Eric
Carlson, $12,500, Lifetime Record: 189-39-31-19,
$704,108
Watch the replay here

5, YR, $22,500, P, CLAIMING ALLOWANCE $40,000 3 YO
50%, 4 YO 25%, F&M 20%, 27.0, 56.0, 1:24.0, 1:52.2, GD
1-Six Gun (g, 7, Gunthatwonthewest--Kehmercial, by In
The Pocket) O-J M F Racing LLC. B-Gerald L Mijal.
T-Gilbert Garcia-Herrera. D-Tyler Buter, $11,250, Lifetime
Record: 173-41-24-16, $225,389
Watch the replay here

6, YR, $25,000, P, F&M NON-WINNERS OF $18,000 IN
LAST 5 STARTS, 28.0, 57.1, 1:25.2, 1:54.0, GD
1-Cocoa Beach (m, 7, Mach Three--Lils Surfergirl, by
Jenna's Beach Boy) O-Brittany M Robertson. B-Brian E &
Dr David G Legge, CA & Robert A Stewart, CA. T-Brittany
Robertson. D-Eric Carlson, $12,500, Lifetime Record:
132-30-18-19, $385,695
Watch the replay here

7, YR, $25,000, P, NON-WINNERS OF $18,000 IN LAST 5
STARTS LAST 4 OUT OF 6 STARTS MUST BE IN NY.,
27.3, 56.2, 1:24.3, 1:53.0, GD
1-Lord Of Misrule (g, 4, McArdle--Ribbons And Bows,
by Jenna's Beach Boy), $23,000 2012 LEX-SEL O-Levit
And Tritini Stable & Triple D Stables Inc & Robert A
Palumbo & Peter Fitzpatrick. B-Pacey A Mindlin & Glen S
Gross & Kenneth I Cohen. T-Scott Di Domenico. D-Daniel
Dube, $12,500, Lifetime Record: 47-10-7-7, $184,410
Watch the replay here

8, YR, $48,000, P, F&M OPEN HANDICAP POST
POSITIONS 1-3 DRAWN POST POSITIONS 4&5 DRAWN
POST POSITIONS 6-8 DRAWN, 27.2, 55.4, 1:23.2, 1:52.1,
GD
1-Al Raza N (m, 5, Gotta Go Cullect--Al Zahra, by Mach
Three) O-Durazzano Stable LLC. B-W D & Mrs R W
Keeler, NZ. T-Agostino Abbatiello. D-Jordan Stratton,
$24,000, Lifetime Record: 29-12-4-3, $114,778
2-Anndrovette (m, 8, Riverboat King--Easy Miss, by Big
Towner) O-Bamond Racing LLC & Joseph Davino.
B-Golden Touch Stable. T-Jeffrey Bamond Jr.. D-Jason
Bartlett, $12,000
3-Cinamony (m, 4, Art Official--Armbro Cinnamon, by
Western Ideal), $3,500 2012 SHS-HBG O-Burke Racing
Stable LLC & Weaver Bruscemi LLC. B-Perretti Farms.
T-Ron Burke. D-George Brennan, $5,760
Calls: 5, 6, 1H, 1, T - Finish Order: Envious Hanover,
Justhaventmetuyet, Jonsie Jones, Carolsideal, Dune In
Red
Watch the replay here

9, YR, $22,500, P, CLAIMING ALLOWANCE $40,000 3 YO
50%, 4 YO 25%, F&M 20%, 27.1, 56.3, 1:24.2, 1:53.1, GD
1-Ari Allstar (g, 4, Art Major--Ask Alice, by The
Panderosa), $45,000 2012 SHS-HBG O-P T Stable.
B-Robert L Newman. T-Richard Banca. D-Jason Bartlett,
$11,250, Lifetime Record: 61-9-5-5, $170,906
Watch the replay here

10, YR, $25,000, P, F&M NON-WINNERS OF $18,000 IN
LAST 5 STARTS, M, 27.4, 56.2, 1:24.3, 1:54.2, GD
1-Stormunn (m, 8, Dream Away--Hello Clarice, by
Pacific Fella) O-George T Munniksma. B-George T
Munniksma. T-Kerin Warner. D-Jordan Stratton, $12,500,
Lifetime Record: 205-20-39-21, $388,712
Watch the replay here

11, YR, $25,500, P, CLAIMING ALLOWANCE $50,000 3
YO 50%, 4 YO 25%, F&M 20%, M, 27.0, 56.3, 1:24.3,
1:53.1, GD
1-Sam's Escape (g, 9, Artiscape--Fox Valley Leota, by
Incredible Finale) O-Joseph J Petrera. B-Eash Racing
Stable Inc. T-Richard Banca. D-Jason Bartlett, $12,750,
Lifetime Record: 182-36-26-20, $527,816
Watch the replay here

12, YR, $29,000, P, F&M NON-WINNERS OF $25,000 IN
LAST 5 STARTS, M, 27.3, 57.2, 1:25.3, 1:55.0, GD
1-Rock N Load (m, 7, Rocknroll Hanover--Loch Laggan,
by Life Sign), $12,000 2009 SHS-HBG O-Edward Hall &
James R Hall Jr. B-Perretti Farms. T-Daniel Gill. D-Jordan
Stratton, $14,500, Lifetime Record: 180-34-33-30,
$593,677
Watch the replay here
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